

Årsredovisning för  
**Inneklimat Värnamo AB**

556710-8310

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Thalin  
Styrelseledamot

2025-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Inneklimat Värnamo AB, 556710-8310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar installation av ventilation, ventilationsanläggning samt service och underhåll av densamma.

Företagets aktier ägs till 70% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323, 10% av TOJORS AB, 559135-2280, 10% av JRA Invest AB, 559135-8469 och 10% av ANSO Invest AB, 559223-4495.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	58 342	87 308	82 956	48 415
Resultat efter finansiella poster	3 810	4 670	4 432	1 686
Soliditet %	54,5	51,5	47	39

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 33% beroende av sämre konjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 281 977	4 224 308
Balanseras i ny räkning		4 224 308	-4 224 308
Utdelning		-3 700 000	
Årets resultat			3 182 773
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 806 285</b>	<b>3 182 773</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 806 286
Årets resultat	3 182 773
<b>Summa</b>	<b>9 989 059</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 200 000
Balanseras i ny räkning	6 789 059
<b>Summa</b>	<b>9 989 059</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		58 341 653	87 308 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 341 653</b>	<b>87 308 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 941 917	-61 609 193
Övriga externa kostnader		-7 403 222	-7 764 918
Personalkostnader	2	-13 093 771	-13 103 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 162	-70 047
Övriga rörelsekostnader		-121	-16 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 498 193</b>	<b>-82 563 557</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 843 460</b>	<b>4 744 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 488	10 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 835	-85 418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 347</b>	<b>-74 677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 810 113</b>	<b>4 670 106</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		247 000	710 000
Förändring av överavskrivningar		38 724	6 569
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>285 724</b>	<b>716 569</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 095 837</b>	<b>5 386 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-913 064	-1 162 367
<b>Årets resultat</b>		<b>3 182 773</b>	<b>4 224 308</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 859	137 021
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 859</b>	<b>137 021</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	9 926 407	10 402 427
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 500	7 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 933 907</b>	<b>10 409 927</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 011 766</b>	<b>10 546 948</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		150 000	150 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 687 028	8 712 122
Fordringar hos koncernföretag		3 125	10 380
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 000	85 000
Övriga fordringar		456 803	217 056
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		565 189	494 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 786 731	3 326 879
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 583 876</b>	<b>12 846 306</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 143 724	2 131 615
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 143 724</b>	<b>2 131 615</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 877 600</b>	<b>15 127 921</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 889 366</b>	<b>25 674 869</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 806 286	6 281 977
Årets resultat		3 182 773	4 224 308
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 989 059</b>	<b>10 506 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 089 059</b>	<b>10 606 285</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 010 000	3 257 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 256	41 980
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 013 256</b>	<b>3 298 980</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		200 000	200 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 806 323	2 390 774
Leverantörsskulder		3 822 144	4 386 479
Skulder till koncernföretag		296 875	733 773
Övriga skulder		1 331 950	1 681 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 329 759	2 377 374
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 587 051</b>	<b>11 569 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 889 366</b>	<b>25 674 869</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt successiv vinstavräkning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	16

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
Ingående avskrivningar	-700 000	-700 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-700 000</b>	<b>-700 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 274	1 116 274
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 141 274</b>	<b>1 141 274</b>
Ingående avskrivningar	-1 004 253	-934 206
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 162	-70 047
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 063 415</b>	<b>-1 004 253</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 859</b>	<b>137 021</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 402 427	10 402 427
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-476 020	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 926 407</b>	<b>10 402 427</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 926 407</b>	<b>10 402 427</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

#### Not 8 Upplysning om moderföretag

##### Kommentar till not

Företaget ägs till 70% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323. Moderbolag i den största koncernen är Braskebratt & Co Förvaltnings AB, 556833-2075. Koncernredovisning upprättas i moderbolaget med hänvisning enligt ÅRL 7 kap 1§.

## Underskrifter

Jörgen Andersson 2025-02-05  
Jörgen Andersson Datum  
Verkställande direktör

Peter Thalin 2025-02-05  
Peter Thalin Datum  
Styrelseordförande

Tobias Jörgensen 2025-02-05  
Tobias Jörgensen Datum  
Styrelseledamot

Andreas Söderström 2025-02-05  
Andreas Söderström Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

Jesper Thomelius  
Jesper Thomelius  
Auktoriserad revisor


